
Страна 1 од 1 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), 

 

КАБИНЕТ МИНИСТРА БЕЗ ПОРТФЕЉА ЗАДУЖЕН  ЗА ДЕМОГРАФИЈУ  

И ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ 

Булевар Михајла Пупина 2А, 11070 Нови Београд 

објављује  

ОБАВЕШТЕЊЕ  О  ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за јавну набавку услуга број М - 07/2020 

„Перцепција родних улога и друштвено прихватљивих образаца понашања  

од стране адолесцената мушког пола”  

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница: Кабинет министра без портфеља задужен за 

 демографију и популациону политику; Булевар Михајла Пупина 2А, 11070 Нови  Београд 

 2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

3. Опис предмета набваке, назив и ознака из општег рачника набавки: Набавка услуге –  

„Перцепција родних улога и друштвено прихватљивих образаца понашања од стране 

адолесцената мушког пола”. Ознака из општег речника набавки: 73110000 – Услуге  

истраживања, РДО7 – Истрживање у друштвеним наукама. 

4. Уговорена вредност: 4.195.000,00 без ПДВ-а, односно 5.034.000,00 динара са ПДВ-ом. 

 5.  Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена”. 

 6.  Број примљених понуда: једна  (1). 

7.Највиша и најнижа понуђена цена: 4.195.000,00 без ПДВ-а, односно 5.034.000,00 динара 

са ПДВ-ом. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.195.000,00 без ПДВ-а, 

односно 5.034.000,00 динара са ПДВ-ом. 

9.  Датум доношења одлуке о додели уговора: Број: 404-02-9/2020-01/11 од 30. јануара 

2020. године. 

 10. Датум закључења уговора: Број: 404-02-28/2020-01 од 6. фебруара 2020. године.  

11. Основни подаци о добављачу: Центар за подршку и инклузију HELP NET; Војводе 

Миленка 37; 11000 Београд; врста правног лица: микро правно лице; Матични број: 

28167920; ПИБ: 108895530; info@helpnet.rs; Понуда Број: 4/2020 од 24.01.2020. године; 

Понуђена цена: 4.195.000,00 без ПДВ-а, односно 5.034.000,00 динара са ПДВ-ом. 

12. Период важења уговора: уговор је закључен на период од 180 календарских дана од 

дана закључења уговора. 

 
Република Србија 

КАБИНЕТ МИНИСТРА БЕЗ 

ПОРТФЕЉА ЗАДУЖЕНОГ ЗА 

ДЕМОГРАФИЈУ И 

ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ 

Датум: 10. фебруар 2020. године 

 Број: 404-02-9/2020-01/12 

Б е о г р а д 


